
Justin Drew Bieber 
Justin  urodził się 1 marca 1994 roku 
w Stratford . W wieku 12 lat Justin zajął 
2. miejsce w lokalnym konkursie śpiewu 
w Stratford. W tym samym czasie uczył się 
grać na fortepianie, gitarze, perkusji 
i trąbce. Pod koniec 2007 roku wraz 
z matką zaczął wysyłać do serwisu 
YouTube filmy ze swoimi wykonaniami 
znanych piosenek. Tak rozpoczęła się jego 
kariera, gdy obecny menadżer 
Biebera, Scooter Braun, zauważył go 
dzięki tym filmikom. Wkrótce potem 
chłopak podpisał kontrakt z wytwórnią 
płytową Island. Justin, oprócz bycia 
piosenkarzem, w 2010 roku stał się 

aktorem. Wystąpił w premierowym odcinku, 11 sezonu serialu CSI: 
Kryminalne zagadki Las Vegas. Wcielił się w postać Jasona McCanna. Jego 
debiutancki, dwuczęściowy album „My World” odniósł wiele sukcesów. Jego 
cztery pierwsze single: „One time”, „One less lonely girl”, „Love me” 
i „Favourite Girl” znalazły się w czołowej 15-stce Canadian Hot 
100 i w czołowej 40-stce Billboard Hot 100. Tym samym stał się jedynym 
artystą w historii listy Billboard Hot 100, którego cztery single 
z debiutanckiej płyty znalazły się w Top 40 przed wydaniem płyty. A co 
z tego wynika? Justin Bieber, jest jednym z najczęściej śledzonych przez 
paparazzi gwiazd, bilety na jego koncertu znikają w ciągu 10 minut, 
a ponad 100000 dziewczyn ma w pokoju, co najmniej 30 rzeczy z Bieberem.  
Justinowi Życzymy dalszych sukcesów, nowych płyt i coraz więcej fanów!  

Zdjęcie ze strony: http://eiris.edublogs.org/tag/justin-bieber/
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Już za parę dni, za dni parę  
weźmiesz plecak swój i gitarę. 

Pożegnania kilka słów, 
Pitagoras bywaj zdrów, 

do widzenia wam canto, cantare! 
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Pionki, dn.13.04.11r 

Cześć, Olu! 
Piszę do Ciebie, gdyż w tym liście bardzo serdecznie chciałabym Cię 

zaprosić do mojej miejscowości, do Pionek. W Pionkach pragnęłabym zabrać 
Cię do jednego z ciekawszych dla mnie i moich koleżanek miejsca – to byłby 
Ogródek Jordanowski. Ten plac zabaw położony jest niedaleko mojego 
domu, na ulicy Leśnej obok Publicznego Gimnazjum nr 1. 

Ogródek do niedawna był zwykłym placem, ale od 2005r. rozpoczęto 
jego modernizację. Po upływie 3 lat, czyli w 2008r. dzieci z naszego miasta 
doczekały się wspaniałego miejsca zabaw i odpoczynku. Jest tam piękna 
fontanna – w upalne dni można nawet się w niej pluskać, gdyż rozpryskuje 
delikatną mgiełkę chłodnej wody. Wokół rośnie dużo zieleni. Na całym 
placu ustawiono dużo ławek i oczywiście jest mnóstwo innych atrakcji, 
takich jak huśtawki i karuzele. Są także rury do ślizgania i wieże do 
wspinania. Wszystko wykonane jest z drewna i stoi na miękkiej 
powierzchni, na którą można spokojnie upaść, bo i tak nie boli:). 

Olu, ale to jeszcze nie wszystko! Bardzo dużą atrakcją naszego ogródka 
są siłownia i SKATE PARK dla dzieci, na którym można doskonalić 
umiejętności jazdy na rowerze, deskorolce lub rolkach. Dla piłkarzy są 
wspaniałe boiska (koszykówka, siatkówka, ale też może być piłka nożna), 
a dla szachistów plansze na specjalnych stolikach. 

Myślę, że zachęcę Cię również do przyjazdu i odwiedzenia Ogródka 
Jordanowskiego, a dodam także, że można tu też zrobić sobie grilla, bo są 
specjalnie przygotowane miejsca do tego celu. A na koniec jeszcze jedno – 
w centralnym punkcie jest też bardzo ładna duża scena, na której odbywają 
się różne imprezy i uroczystości miejskie i nie tylko. Na scenie występowały 
znane zespoły, jak np. zespół Roma, był też nasz pionkowianin, Andrzej 
Piasek Piaseczny. 

Uważam, Olu, że znajdziesz tu coś dla siebie i spędzimy czas razem 
miło i przyjemnie. Pozdrawiam Cię i czekam na Twój przyjazd. 

Oliwia 

OLIWIA ŻURAWSKA, KL. IVC 

 

Prace przygotowane na konkurs NASZA MAŁA OJCZYZNA - PIONKI 
I OKOLICE – „W Pionkach warto zobaczyć” zorganizowanym przez Bibliotekę 
Pedagogiczną w Radomiu filia Pionki, Mazowiecki Zespół Parków 
Krajobrazowych, Kozienicki Park Krajobrazowy oraz Zespół Doradców 
Metodycznych w Pionkach MSCDN wydział w Radomiu. 

Przygoda sowy  PAULINA WIERZBIŃSKA, KL. IVC 

W Puszczy Kozienickiej mieszkała sowa. 
Wszyscy uważali, że to mądra głowa. 
Zwierzęta leśne bardzo ją kochały 
i wszystkie jej pomagały. 

W dzień smacznie sobie w dziupli chrapała, 
a w nocy na chrabąszcze polowała. 
Zawsze zwinnie latała, 
lecz kiedyś skrzydło złamała. 

Gdy się zwierzęta o tym dowiedziały, 
słały jej smakołyki przez dzień cały. 

Gajowy skrzydło sowie obandażował 
i długo się nią opiekował. 

 
Kiedy już wyzdrowiała, 

przyjaciołom swym podziękowała 
i im w potrzebie też pomagała, 

a w nocy gajowego odwiedzała. 

Moje miasto 

A to domy i ulice, 
pełne zieleni są okolice. 
Tuż za oknem gwar i hałas, 
a tam dalej widzę szałas. 

A to właśnie jest Puszcza, 
która często mnie wpuszcza. 
W lesie mnóstwo jest zieleni,  
saren, dzików i jeleni. 

A to wszystko wkoło nas. 
Moje miasto wita Was 
Zapytacie:, „Jakie?” 
„Miasto Pionki”. Właśnie takie.   MATEUSZ SĄPOR, KL. IVC 



 

MÓJ JELEŃ 
 
Młody jeleń pięknie hasał 
w naszych puszczańskich lasach.  
Rogi miał ostre i rozłożyste 
i plamki na grzbiecie cieniste. 
 
Jego zwinne i smukłe nogi 
pozwalały mu poznać różne drogi. 
Z przyjaciółmi w lesie mieszkał, 
dobry był z niego koleżka. 
 
Czasem żuczki na grzbiecie woził, 
rogami pająkom pogroził, 
żabki przestraszał w stawie, 
które spędzały czas na miłej zabawie. 
 

Nie lubił słodkiego cukierka, 
ale za to uwielbiał się bawić w berka. 
Kiedyś stało się coś złego, 
w zawieję spadło drzewo na niego. 
 
Znalazł go młody leśniczy, 
gdy usłyszał śpiew słowiczy. 
Podpowiedziały mu ptaki, 
gdzie leży ranny jeleń taki. 
 
Bardzo szybko odnalazł jelenia,  
przekonał się, że jest do wyleczenia. 
Rany mu opatrzył dokładnie 
i wkrótce jeleń znów biegał ładnie. 

KLAUDIA CYGAN, KL. IVC  

 

OWOCE I WARZYWA 
 

Marchew pomarańczowa –  
Bardzo smaczna i zdrowa. 
A owoce wyśmienite. 
Chętnie chrupię: „Znakomite!” 

Jeśli będą czyste i soczyste, 
dadzą zdrowie – to oczywiste. 
Śliwki fioletowe, wisienki bordowe, 
są pełne witamin i kolorowe. 

Jabłko czerwone czy zielone –  
dla mnie zawsze ulubione. 
Pomarańcza czy pietruszka, 
dobra także będzie gruszka. 

Czy owoce, czy warzywa, 
niech ich każdy nadużywa 
i okazem zdrowia będzie, 
niech rozgłasza o tym wszędzie! 

 

MIŁE PRZYGODY NA Ł ĄCE 
 
Na łące rosły kwiaty pachnące,  
swoją woń dokoła rozsiewające. 
Płynęła rzeczka obok,  
ładna i czysta jak górski potok. 

A w rzeczce piękne, wzorzyste rybki, 
które pływały jak statek szybki. 
Latała pszczółka, co miodek zbierała,  
a potem długo odpoczywała. 

Najpiękniej kwiaty wyglądały 
i wkoło swe nasiona rozsiewały. 
Dzwonki, mniszki lekarskie i maki 
bardzo kolorowe – to widok nie byle jaki! 

JOANNA IWAŃSKA, KL. IVC  

 

PORY ROKU 
 

Wiosna, lato, jesień, zima – 
cztery pory rok wciąż trzyma. 

Każdą z nich zawsze podziwiam 
i w pamięci mocno trzymam. 

 
Wiosną lubię zbierać kwiaty, 
poczuć piękne ich zapachy. 
Świeże krajobrazy szkicować, 

na bielutkiej kartce je malować. 
 

Latem na skakance skakać lubię, 
chociaż czasem buty zgubię, 

bujać się na huśtawce 
i puszczać kolorowe latawce. 

 
Jesienią zbieram liście kolorowe 
i układam bukiety listopadowe. 

Choć za oknem szaruga i deszcze – 
to smutek nie opanował mnie jeszcze. 

 
Kiedy biało wokół – to już zima! 

Bałwana ulepię i na sankach śmigam. 
Wciąż te pory po sobie nastają, 

z każdym rokiem mnie zmieniają. 



17 maja 2011 roku odbył się VIII Mi ędzyszkolny Poetycki Konkurs 
Papieski poświęcony postaci beatyfikowanego Jana Pawła II. Udział 
w nim brało kilkunastu recytatorów z klas 0-VI szkół podstawowych i I-
III gimnazjum. Uczestnicy konkursu prezentowali bardzo wysoki poziom 
przygotowanych utworów. W Jury zasiadły panie: Barbara Wójcik, 
Izabela Warchoł i Dorota Lisowska. 

Na koniec ogłoszono wyniki.  

Klasy IV-VI: 
I miejsce: Natalia Waniek (PSP w Jaroszkach) 
II miejsce: Aleksandra Sijka (PSP w Laskach) 
III miejsce Sandra Bąk (PSP Nr 5 w Pionkach) 

Wyróżnienia: 
Michał Kozicz (PSP Nr 1 w Pionkach) 
Natalia Kwaśnik (PSP w Suchej) 
Oliwia Wojtyś (PSP Nr 5 w Pionkach) 
Laureatom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 

Sandra Bąk 

V Memoriał Lekkoatletyczny 
im. Jana Pawła II 

W dniu 17 czerwca 2011r. na obiektach sportowych PSP Nr 5 odbył się 
V Memoriał Lekkoatletyczny im. Jana Pawła II. Uczniowie naszej 
szkoły oraz PSP Nr 2 mieli możliwość sprawdzenia własnych możliwości 
sportowych. Pomimo, iż zabrakło reprezentacji z PSP Nr 1 do rywalizacji 
przystąpiło 32 uczestników.    Program lekkoatletyczny obejmował: bieg na 
60 metrów dziewcząt i chłopców, skok w dal dziewcząt i chłopców, rzut 
piłką lekarską dziewcząt i chłopców oraz 600 metrów dziewcząt 
i chłopców. Nad prawidłowym przebiegiem imprezy czuwali nauczyciele 
wychowania fizycznego: Renata Banaś, Monika Krupa, Wojciech Banaś. 
Nie zabrakło także kibiców, zarówno tych starszych jak i najmłodszych 
"zerówkowiczów".  

Bieszczady - Raj dla miłośników górskich wędrówek. W tym urokliwym 
miejscu możemy podziwiać wiele zabytków oraz zróżnicowane krajobrazy. 
Za noc w III gwiazdkowym hotelu zapłacimy 150 zł wraz z wyżywieniem.  

Gdańsk - Chętnie odwiedzane miasto przez turystów ze względu na 
nadmorskie położenie, piękne plaże, zdrowy klimat i pobliski kurort 
turystyczny w Sopocie. Za noc w III gwiazdkowym hotelu zapłacimy od 200-
300 zł wraz z wyżywieniem. 

Kąty Rybackie - Śliczna wieś w okolicach Krynicy Morskiej. Jest to idealne 
miejsce dla miłośników historii, wypoczynku oraz leśnych wędrówek. 
W Sztutowie, blisko Kątów jest muzeum obozu koncentracyjnego. Wyjazd 
tam oferuje nam ZHP w cenie 750 zł.  

Piaski - Ta wieś oferuje nam ''ucieczkę'' od cywilizacji. Brak zakorkowanych 
ulic, tramwajów i spalin. Są tutaj piękne niezatłoczone plaże. Wyjazd tam 
oferuje nam ZHR w cenie 800 na 23 dni. Wyjazd trwa od 5-27 lipca 2011. 

Darłówek - Piękne nadmorskie miasto w okolicach ujścia Wieprzy do 
Bałtyku. 

Mazury  - Malownicza kraina 1000 jezior jest ulubionym celem żeglarzy, 
wędkarzy, wielbicieli wycieczek pieszych i rowerowych oraz wielu innych 
atrakcji. Za no w II gwiazdkowym hotelu zapłacimy ok. 120 zł wraz 
z wyżywieniem.  

Tatry  - Jego szczyty zawsze pokryte śniegiem, więc nadają się na wakacyjny 
wyjazd miłośnikom gór, zimy i wędrówek. Do dyspozycji znajdziemy 200 
km pieszych szlaków. 

W naszym kraju jest mnóstwo pięknych, urokliwych miejsc, które warto 
zobaczyć. Najlepszą porą na ich zwiedzanie są oczywiście wakacje. 
Wszystkim rodzicom i nauczycielom życzymy udanego wypoczynku. 


